
Zarządzenie Nr 240 /2004

Wójta Gminy Podegrodzie
z dnia 12 lipca 2004 roku

 

w sprawie     powołania Komisji do zniszczenia dokumentów z referendum ogólnokrajowego.

 

 

Działając na podstawie art. 33 ust 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                   o
samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz pisma
Krajowego  Biura  Wyborczego  Delegatury  w  Nowym  Sączu  znak:  DNS.  0124-8/03  z  dnia
30.09.2003r.,  jak  również  zgody  Archiwum  Państwowego  w  Krakowie  Nr  217/04  z  dnia  
         14.06.2004 roku na brakowanie dokumentacji niearchiwalnej (kat B)

 

 

                 Zarządzam, co następuje :
 

§ 1

 

Powołuję  Komisję  do  spraw  zniszczenia  dokumentów  z  referendum  ogólnokrajowego
przeprowadzonego w dniach 7-8 czerwca 2003 r., a to:

- obu egzemplarzy spisu wyborców,

- kart do głosowania - wykorzystanych i niewykorzystanych,

- drugich egzemplarzy protokołów głosowania w obwodzie,

 

 

w osobach:

1.    Kunicki Zygmunt- Przewodniczący Komisji

2.    Matiaszek Maria

3.    Duda Teresa

4.    Kulig Krystyna

§ 2

 

Zniszczenie  dokumentów,  o  których  mowa  w  §  1  Zarządzenia  powinno  nastąpić  poprzez  ich
spalenie.

 

§ 3 

 



Zobowiązuję Komisję, o której mowa w § 1 Zarządzenia do sporządzenia protokołu ze zniszczenia
dokumentów.

 

§ 4

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy

Ryszard Marcinek


